
SERVIZIO PROPONENTE: Distreto Oristano – U.O. Tecnico Amm.va – 
Ufficio Medicina Specialistica Ambulatoriale 

allegati:

Il Responsabile dell'Istruttoria
Sig.ra Stefania Dessì

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente,  DICHIARA  la  presente 

proposta di deliberazione legittima, regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL Responsabile dell'U.O. Tecnico Amm.va

Dr.ssa Rosalba Muscas

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali  certifica  che  la  presente 

deliberazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal 06/08/2013 al 20/08/2013

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga

     firma apposta

                 

                                      DELIBERAZIONE  n° 684      del   05/08/2013                     

OGGETTO:  Presa d'atto astensione dal servizio Dott.ssa Mulas Maria Franca ai sensi 
dell'art. 36 ACN in vigore per i rapporti con i medici specialisti ambulatoriali.

PROPOSTA N° 2013-685     IN DATA  31/07/2013

Servizio:  Distretto  di  Oristano  –  U.O.  Tecnico  Amministrativa  –  Specialistica 
Ambulatoriale

RESPONSABILE DELL' ISTRUTTORIA: Signora Stefania Dessì

IL DIRIGENTE: Dr.ssa Rosalba Muscas

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la nota acquisita al protocollo generale di quest'Azienda in data 22/07/2013 al numero 
51543 nella quale la Dott.ssa Maria Franca Mulas, specialista ambulatoriale titolare di numero 
38 ore settimanali  complessive nella  branca di  diabetologia,  chiede di  poter  usufruire  di  un 
periodo di aspettativa non retribuita, senza nessun onere a carico dell'Azienda, per mesi sei a 
far data dal giorno 02/09/2013;

CONSIDERATO che ai sensi dell'art. 36 comma 2 dell'ACN in vigore per i rapporti con i medici 
sppecialisti ambulatoriali  durante il periodo di aspettativa non retribuita allo specialista non è 
dovuto alcun compenso;

DATO ATTO Che  lo specialsita di cui trattasi è titolare a tempo indeterminato presso questa 
Azienda di numero 38 ore settimanali complessive e dato atto altresì che negli ultimi cinque 
anni risulta aver goduto di numero quattro giorni di assenza non retribuita ai sensi dell'aart. 36 
ACN per i rapporti con i medici speicalisti ambulatoriali in vigore;

VISTA la L.R. n. 10/06;

VISTA la L.R. N°3 del 07/08/2009;

VISTO  l'Atto  Aziendale,  adottato  con  deliberazione  del  Direttore  Generale  della  A.S.L.  Di 
Oristano n. 5 dell'8.01.2008; 

PER i motivi esposti in premessa;

CON i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario;



DELIBERA

1. Di accogliere la richiesta della Dott.ssa Maria Franca Mulas, che conserverà la titolarità del 
suo incarico di medicina specialsitica ambulatoriale nella branca di diabetologia per numero 38 
ore complessive settimanali, per la durata di mesi sei a decorrere dal 02 Settembre 2013 sen-
za nessun onere a carico dell'azienda ai sensi dell'art. 36 ACN in vigore per la medicina spe-
cialistica;

2. Di comunicare l'adozione del presente atto al medico interessato;

3. Di  trasmettere  il  presente  atto  al  Distretto  Socio-Sanitario  di  Oristano  ed  al  Comitato 
Consultivo  Zonale  per  la  medicina  specialistica  ambulatoriale  per  l’esecuzione  degli  atti 
correlati di rispettiva competenza.

IL DIRETTORE GENERALE 
Dr. Mariano Meloni

firma apposta
 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO                               IL DIRETTORE SANITARIO  
    Dott.ssa Maria Giovanna Porcu                                             Dott. Orlando Scintu

firma apposta firma apposta


	IL Responsabile dell'U.O. Tecnico Amm.va
	                 
	                                      DELIBERAZIONE  n° 684      del   05/08/2013                     			

	DELIBERA

